1. MANIFESTACION DE BIENES QUE HACE EL SR. RAUL ANTONIO RAMIREZ FERNANDEZ. 

ESCRITURA NUMERO: CUATROCIENTOS SEIS f 406) . -En la Ciudad de Asunción, 
2. ) 

Capital de la República del Paraguay, a 108 VEINTE y OOS días del mes de 
3. 

AGOSTO de OOS MIL TRES (2003), ante mí: MARIA BASILIA GAUTO GALEANO, 
4. \ 

Notaria y Escribana Pública, con Registro NQ 545, comparece el sefior